tanta prolissità, mentre che di cuore la riverisco e mi confermo

' Di V. S. 111.™®

Dev. ™®’ et Obs. ser.^'®

Titolivio Burattini.

Di casa li 20 di x^re 1580.

fuori (car. 265 verso)
:

AiriIl.™o Sig.re Cavaliere Des Noyers

mio Signore Padrone Col.™o
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XLV.

Investitura del feudo di Susin

A Sigismondo, Francesco ed Alessandro Burattini (i).

(Archivio della Famiglia Probati in Agordo).

In Christi Nomine Amen. Anno ab ejusdem Nativitate millesimo sexcentesimo octoge-

simo quinto, Indictione ... (sic) Die mercurij vigesima quinta mensis Julij, Feltri in Episcopali

Palatio.

Praesentibus D. Petro Tribioli de Spilimbergo Tenente Cohortis 111.™ D. Comitis Marti]

de Pulcenico et Fauna, et D. Carolo Bragadeno Cubiculario infrascripti 111.™ et Reverendis-

simi DD. Episcopi.

Ill.mus gt Rev.“"^® in xpo Pater DD. Antonius de Pulcenico, Dei et Apostolicae Sedis

gratia, Feltres Episcopus et Comes. Per mortem Nob. DD. Titi Livi] et Philippi f. q, Nob.

D. Titi Livi] Buratini
(
2
), necnon per renovationem Investiturae ob ingressum Suae Illustris-

simae Dominationis Nob. D. Josephum f. q. Nob. D. Victoris Facerum huius Civitatis, coram

sua 111.“*^ Dominatione, flexis genibus et nudo capite constitutum ac humiliter nomine Nobb.

DD. Sigismundi, Francisci et Alexandri filiorum dicti q. D. Titi Livi] Buratini postulantem,

servatis servandis iuxta formam aliarum investiturarum, investivit de feudo de quo dicti Fra-

tres defuncti fuerunt investiti per mortem eorum Patris ab 111."'° Episcopo Praecessore die

prima mensis ymbris 1665
,
prout succedentibus in dicto Feudo filijs et haeredibus masculis

tantum ex praedictis DD. Sigismundo, Francisco et Alexandro fratribus legitime descenden-

tibus, salvo semper iure etc. ita quod etc. iuravit fidelitatem et vassallagium, ac de non alie-

nando vel obligando sine consensu et expressa licencia Domini, nec sine debita solutione

tolonei in forma etc.

Feudum autem de quo supra talis est . .
. (3)

Ego Aloysius Zenius Canonicus Ecclesiae Cathedralis et Episcopatus Feltrensis Can-

cellarius, praemissis omnibus et singulis interfui, eaque rogatus scripsi et pubblicavi et

in fidem.

L. S.

XLVL
Investitura del feudo di Susin nel Conte Tito Livio Burattini (^).

(Archivio della Famiglia Prosati in Agordo).

In Xpi Nomine Amen.

Anno ab eiusdem nativitate Millesimo septingentesimo vigesimo sexto, Indictione quarta,

die 20 Mensis Marti], Feltri in Episcopali Palatio.

(1) Originale inedito.

(2) Questo ed il successivo documento costituiscono le sole fonti dalle quali abbiamo potuto con sicu-

rezza dedurre il nome del padre del Nostro.

(3) Qui segue la specificata enumerazione degli appezzammenti di terreno « in Regula Susini » la quale

stimiamo superfluo di riprodurre.

(4) Originale inedito.
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Praesentibus R. D. Francisco Germano et Jacobo Car . . . testibus ad infrascripta adhi-

bitis, vocatis et rogatis etc.

Reverendus D. Jacobus Antonius Muranus J. U. D. ac 111 .““* et Reverendissimi DD.

Moderni Episcopi Procancellarius in spiritualibus et temporalibus generalis, nec non ad in-

frascripta peragenda specialiter deputatus etc. per mortem Nobb. DD. Sigismundi, Francisci

et Alexandri filiorum Nob. q.”“ D. Titi Livii Buratini de Varsavia, ac per renovationem In-

vestiturae ob ingressum suae 111 .“““® ac Rev.“““® Dominationis Nob. D. Usgualdum Mariam

Sandi de Civitate Belluni, coram sua Rev.“““ Dominatione flexis genibus et nudo capite con-

stitutum ac humiliter nomine Nob. D. Comitis Titi Livii filij q.““ Nob. D. Titi Livij de Bu-

ratinis postulantem, servatis servandis iuxta formam aliarum investiturarum, praevia remis-

sione cujuscumque culpae quomodolibet contractae et maxime in non petenda et recipienda

investitura tempore a Legibus statuto, investivit de feudo, de quo (i) praedicti Nobb. Do-

mini Fratres defuncti fuerunt investiti per mortem Nobb. DD. Titi Livij et Philippi fìl. q.™

Nob. D. Titi Livij Buratini, nec non per renovationem sub die 25 Mensis Julij 1685 prout

succedentibus in dicto feudo filijs et haeredibus masculis tantum praedicti Nob. D. Comitis

Titi Livij legitime descendentibus etc. salvo semper Jure etc. ita quod etc. juravit etc. sol-

vitque prò praesenti Investitura tria scuta Auri.

Ego Victor Villabruna, D.“ et Episcopatus Feltrensis Cancellarius, praemissis omnibus

et singulis interfui, eaque rogatus scripsi et pubblicavi, et in fidem.

L. S.

XLVII.

Estinzione della linea Burattini di Polonia

(Archivio della Famiglia Probati in Agordo).

Ego Josephus Przykorski Parochus Jazgarzeviensis
(
3
) Ecclesiae infrascriptus, praesentibus

literis fidem facio in Libro Metrices Mortuorum Parochialis Ecclesiae Jazgarzeviensis reperiri

id quod sequitur.

Anno D. lyzóto, die 27 septembris mortuus est Magnificus D. Antonius Boratyni Filius

Magnifici Sigismundi Boratyni, omnibus Sacramentis Ecclesiae munitus et sepultus in Ecclesia

Jazgarzeviensi.

Item Anno Dni i732do die 31 Augusti Mortuus est Magnificus Dominus Sigismundus

Boratyni, omnibus Ecclesiae Sacramentis munitus et sepultus in eadem Ecclesia.

In quorum fidem praesentes manu propria subscriptas sigillo munivi.

Datum in Jazgarzew die 26 Mensis Januarij, Anno Dni. 173610.

L. S. Josephus Przykorski Parochus

Jazgarzeviensis, m. p.

(1) Questo documento trovandosi steso parzialmente a tergo del precedente, si tenne superfluo il ripetere

la enumerazione degli appezzamenti di terreno ai quali il feudo è relativo.

(2) Originale inedito.

(3) Nella Polonia russa, provincia di Varsavia, circondario di Grojec.
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Item tester, quod ex Familìa et Domo
Boratyni nullus masculus ad praesens

extat.

JosEPHUS Przyzkorski

Parochus Jazgarzeviensis, m. p.

Die IO. Februarij 1736 constitutus personaliter Varsaviae in Cancellaria Nunciaturae

Apostolicae Regni Poloniae coram me infrascripto, Admodum Reverendus Josephus Przykorski

Parochus Jazgarzeviensis recognovit et medio Juramento fassus est, supra exaratum Testi-

monium fuisse et esse subscriptum manu eius propria et sigillatum.

Ita tester

Adalbertus Skwarczynski Publicus

Sacra Auctoritate Apostolica Notarius et

^ Nunciaturae Apostolicae in Regno Poloniae

Cancellarius m. p.

Camillus Paulutius Sacrosanctae Lateranensis Ecclesiae Canonicus, Utriusque Signa-

turae Referendarius, DEI et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus Jconiensis, Sanctissimi

Domini Nostri, Dni Clementis Divina Providentia Papae, ejus Nominis XU. Praelatus Do-
mesticus et Assistens, ejusdemque et Sanctae Sedis Apostolicae in Regno Poloniae et Magno

Ducatu Lithuaniae cum facultatibus Legati de Latere Nuncius,

Universis et singulis praesentes visuris, lecturis, legive audituris fidem facimus et atte-

stamur supradictum D, Adalbertum Skwarczynski esse talem qualem se facit, videlicet Pu-

blicum Sacra Authoritate Apostolica Notarium et Cancellarium Nostrum, ejusque scripturis

et instrumentis per eum confectis plenum adhibitam fuisse et ad praesens adhiberi fidem. In

quorum etc.

Datum Varsaviae, die undecima Mensis Februarij, Anno Domini Millesimo Septingente-

simo Trigesimo Sexto.

C. Archiepiscopus Jconiensis Nuncius Apostolicus.

L. S. (i)

(1) Tanto di questo quanto dell’altro sigillo non rimane sul documento che la traccia dell’ ostia rossa.
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